
 

ESTADO DO MARANHÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE 
Av. Comércio, sn – Centro – CEP: 65495-000 

CNPJ: 23.614.456/0001-47 

MIRANDA DO NORTE - MA 
 
PORTARIA Nº 01/2025 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Miranda do Norte Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais, especialmente, das que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do Município de Miranda do Norte: 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR o Senhor JORGE LUÍS DA SILVA RICARTE, portador do CPF 
nº 315.218.418-29, para exercer o Cargo de Contador da Câmara Municipal de 
Miranda do Norte-MA. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Dê ciência, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 
Câmara Municipal de Miranda do Norte, em 02 de janeiro de 2025.  
 
 
 
 
 

 
Francemilson Garcês Santana 

Presidente 


